www.univille.br

 CAMPUS JOINVILLE | Campus Universitário

Fundação Educacional da Região de Joinville - FURJ

Rua Paulo Malschitzki, 10 • Zona Industrial • 89219-710 • Tel.: 47 3461.9067 • univille@univille.br

EDITAL Nº 03/2025 – RESULTADO E PUBLICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO

DE AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL PARA ATUAREM NA CLÍNICA ODONTOLÓGICA

ESPECIALIZADA DA UNIVILLE/SC – COE/UNIVILLE.

O Senhor Aldemir João, Gerente de Gestão de Pessoas da Fundação Educacional da Região de

Joinville-FURJ, mantenedora da Universidade da Região de Joinville/SC – UNIVILLE, no uso de suas

atribuições legais torna público o presente documento para:

I. HOMOLOGAR o resultado e a classificação final do Processo Seletivo Simplificado para eventual

e futura contratação de Auxiliar de Saúde Bucal, conforme lista abaixo.

II. Este resultado entra em vigor na data de sua publicação.

AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL

ORDEM NOME CANDIDATO
NÚMERO

INSCRIÇÃO

DATA

NASCIMENTO
PONTUAÇÃO

1º

MICAELA STEFANIE

CAPASSI
01 03/02/1988

4

Os demais candidatos inscritos não foram aprovados pois não compareceram na etapa descrita no

item 2.1. do edital.

Joinville, 06 de fevereiro de 2025.